— Nic... nie rozumiem!
Zarząd Konserwatorium Warszawskiego, zawiada

mia osoby interessowane, że zapis uczni i uczennic do
Konserwatorium na II-gie półrocze roku szkolnego
1871/2 rozpocznie się d. 21 grudnia (2 stycz.) 1871/2 r.
i trwać będzie do 6/18 stycznia, kurs zaś nauk otwar
tym zostanie d. 8/20 stycznia 1872 r.

Pod jakiemi warunkami młodzież obojej pici moża
być do Konserwatorium przyjmowaną, objaśnia to bli
żej ustawa dla Zakładu tego przepisana, o szczegółach,
której można powziąść bliższą wiadomość w Kancellar
rji Konserwatoriom, codziennie od godziny 9 do 11-ej
z rana i po południu od 5 do 7 ej, wyjąwszy niedziela
i święta.

Kandydaci i kandydatki, życzący sobie zapisać się
na dwa przedmioty główne, obowiązani są wnosić o-
płatę za każden z osobna, po rs. 25 na pół roku.

Kandydaci nowo przybywający, zgłaszać się winni
do egzaminów w towarzystwie rodziców lub opieku
nów od, dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1871/2, codzien
nie z rana od gedz. 9 do 12, i po południu od godzi
ny 2 do 4, wyjąwszy niedziele i święta.

= Na odbytej w dniu wczorajszym sessji komitetu
kuchen tanich, pod prezydencją Generała Witkowskie
go, radzono w dalszym ciągu o środkach mających po
służyć do zapewnienia dalszego bytu tym instytucjom.

W tymże miesiącu w Instytucie Warszawskiego
Towarzystwa Dobroczynności zmarli ubodzy: Lewicka Zuzan
na lat 64, Kuszycki Lucjan lat 72, Reshter Teresa lat 59,
Offenberg Stanisław lat 83. — W Warszawie dnia 20 listopa
da 1871 r. — Prezes Administracji Ogólnej Preyss. — Czło
nek, Sekretarz Towarzystwa Dąbrowski

~~ Nłazsy Pożyczkowej Przemysłowców Warszaw
skfch z dniem 18(30) listopada 1871 roku Uczestninków z paź
dziernika pozostało 935, wlistopadzie przybyło 68, razem 1 003.
A' V n?iles;«cr wynosiły: 1) Kapitał rezerwowy
rs. 1,381 k. 14; 2) wkłady od uczestników rs. 31,040 k. 56:
3) Procenta od udzielonych pożyczek rsr. 7,275 kop g- ii
zwrot pożyczek rs. 202,497 k.

IWr 4fl3a.
dom W. Meyera. (1 — 6) —10,587— dom W. Mayera.

W dniu 29 listopada (11 grudnia)
r. b., o godzinie 11 z raawWar-

, i szawie, na gruncie nieruchomości
Nr 2199, przedemną odbędzie się

głośna in plus licytacja na wydzierżawienie
tejże Nieruchomości na lat 3, liczące się od
d. 27 grudnia (8 stycznia) 1871/2 r., do tegoż
dnia i miesiąca 1875 roku, zaczynając od ce
ny rocznej rs. 600. Vadium jest oznaczone
na rs. 300. Warunki licytacyjne są do przej
rzenia w kancellarji mojej w Warszawie przy
ulicy Ś-to-Jerskiej pod Nr 22 „utrzymywanej.
—Warszawa dnia 15 (27) listopada 1871 r.

Napoleon Mierkowski
Komornik p. Tr. C. W.

(2-3) — 1C400—

orzechowy o 8-u drzwiach i 8-u szufladach,
zupełnie nowy, pięknie wykończony, jest do
sprzedania, z zaręczeniem za suchy ma-
terjał i trwałą robotę, przy Nowym-Świecie,

Nr 28, u Stolarza, w drugiem podwórzu.
(1-3) —10578—